
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 2.110, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.034599/2017-82,
resolve:

Homologar os atos praticados por JOSE ROBERTO RODRIGUES DO
NASCIMENTO, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 1730469, em
substituição a CRISTINA SILVA BARROS DE CASTRO, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n° 1938153, no exercício da função de Gerente de
Programas e Projetos/PROGRAD, código F -.;. no período de 02 a 30/10/2017, em
virtude de suas férias regulamentares.

FREDERICIrDUQUE MO RF EBRAHIM
DIRETOR GERA /DAP


